2024 年５月９日

各 位

会社名  株式会社イルグルム

代表者名  代表取締役 社長執行役員 CEO  岩田 進

  （コード番号：3690）東証グロース

問合せ先  執行役員 CAO  栢木 秀樹

  （TEL 06-4795-7500）

2024年４月の月次売上高（速報）に関するお知らせ

2024 年４月の月次売上高（速報）を下記のとおりお知らせいたします。

記

2024 年９月期 月次売上高（速報）

（上段：売上高（単位：千円、千円未満切捨て）、下段：前年同期比（単位：％））

  10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

マーケティング DX

支援事業

232,034 242,656 236,897 238,831 237,968  248,286

93.5 97.6 96.9 98.7 95.1 96.0

コマース

支援事業

72,280 65,678 79,350 67,980 52,148  77,601

145.9 153.7 174.3 111.2 82.7 134.4

全社
304,315 308,335 316,247 306,812 290,117  325,887

102.2 105.8 109.1 101.2 92.6 103.0

  4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月

マーケティング DX

支援事業

235,091

96.3

コマース

支援事業

66,700

108.5

全社
301,792

98.8

（注）2024 年４月以降の記載数値は、監査法人の監査を受けていない速報値であり、今後修正となる可能性があります。

以 上